РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» мая 2015 г. № 10                                                                        с. Гаханы
«О внесении изменений в постановление главы администрации

№1 от 22.01.2009 г. «О создании Совета по малому и среднему

предпринимательству при Главе МО «Гаханское»

С целью приведения в соответствие, руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Гаханское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Положение о Совете по малому и среднему предпринимательству при главе администрации муниципального образования «Гаханское»:
1.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции «Положение о координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства  при администрации муниципального образования «Гаханское»;

1.2.  в пункте 1.1. Положения слово «главе» исключить.

      2. Утвердить состав координационного совета по поддержке малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Гаханское» согласно Приложению №1.
Глава МО «Гаханское»                                                                 И.Н. Михаханов
Приложение №1

к постановлению главы администрации

муниципального образования «Гаханское»

от «18» мая 2015 года № 10
Состав координационного совета по поддержке
малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Гаханское»

	1.Михаханов И.Н.
	председатель совета, глава администрации муниципального образования «Гаханское»

	2. Урбатова А.Г.
	секретарь совета, ведущий специалист администрации муниципального образования «Гаханское»

	3. Маточкина И.А.
	член совета, начальник финансового отдела администрации муниципального образования «Гаханское»

	4. Ханхаева Е.А.
	член совета, генеральный директор ООО «Оптима»

	5. Хотков Л.Д.
	член совета, индивидуальный предприниматель

	6. Ботороев В.В.
	член совета, индивидуальный предприниматель

	7. Ханхаев И.И.
	член совета, глава крестьянско-фермерского хозяйства

Глава МО «Гаханское»                                                            И.Н. Михаханов